АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 апреля 2023 года № 271

с. Яренск

О признании утратившим силу постановления Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 21.06.2022 № 345-н

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,
во исполнение экспертного заключения Правового департамента Администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области от 17.04.2023 № 03-11-01/353, Администрация
МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 21.06.2022 № 345-н
«Об утверждении Порядка предоставления на конкурсной основе субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса».
2. Отделу информационных технологий Администрации МО «Ленский муниципальный район» обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н. Н. Кочанова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков